2,650.00

S.No. Particulars Dr./Cr. Amount

1 Pine Labs (Bank) Cr.  1,250.00

Cheque No. - HDFCN52025072165224448      Cheque Date : 19/07/2025

2 Pine Labs (Bank) Cr.  1,400.00

Cheque No. - HDFCN52025072165224448      Cheque Date : 19/07/2025

(₹  Two Thousand Six Hundred Fifty Only) Total  2,650.00